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§ 8 

Yttrande över remiss av Översiktsplan för Stockholm – utställ-

ningsförslag 

AMN 2017-0184-01.06 

Arbetsmarknadsnämndens beslut 

1. Arbetsmarknadsnämnden beslutade att hänvisa till förvalt-

ningens tjänsteutlåtande som sitt svar på remissen. 

2. Arbetsmarknadsnämnden beslutade att justera paragrafen 

omedelbart. 

 

Ärendet 

Stadsbyggnadsnämnden har remitterat Översiktsplan för Stockholm 

till arbetsmarknadsnämnden. 

 

Översiktsplanen ska, enligt bestämmelserna i plan- och bygglagen 

(PBL), ge vägledning och stöd i beslut om användningen av mark- 

och vattenområden samt hur den byggda miljön ska utvecklas och 

bevaras.  

 

Översiktsplanen utgår från den inriktning som Stockholms stad an-

tagit i Vision 2040 – ett Stockholm för alla. Stockholm ska vara en 

stad för alla, med täta och sammanhållna stadsmiljöer där bebyg-

gelse och grönstruktur samspelar och ger goda förutsättningar för 

goda livsmiljöer. I stadens förslag till ny översiktsplan föreslås fyra 

mål samt en utbyggnadsstrategi för att uppfylla stadsbyggnadsmå-

len.  

 

Arbetsmarknadsförvaltningen är positiv tillförslaget till ny över-

siktsplan och hänvisar till tidigare svar på samrådsförslag. Förvalt-

ningen bedömer att samrådsförslaget, ur ett stadsbyggnadsperspek-

tiv, väl fångar den inriktning som finns i stadens vision. 

 

Arbetsmarknadsnämndens verksamheter och placeringen av dessa 

kan bidra till att stärka stadskvaliteterna och nå målen om en sam-

manhållen stad. Förvaltningen vill emellertid påtala vikten av till-

gången till verksamhetslokaler för att på sikt kunna säkra förutsätt-

ningarna att bedriva kommunalt finansierad verksamhet i områden 

där lokalkostnader tenderar att öka.   

 

För nämndens målgrupper är det viktigt att tillgången till vuxenut-

bildning, arbete och praktikplatser finns tämligen nära hemmet, 

vilket gör det särskilt viktigt att arbetsplatser finns över hela staden. 

Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 

17 augusti 2017. 
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Beslutsgång 

Ordföranden Mirja Räihä (S) föreslog, med instämmande från samt-

liga ledamöter, att nämnden skulle besluta enligt förvaltningens 

förslag till beslut. 

 


